
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE FOGGIA 

Via Rosati, 1 – 71121 - Foggia - (tel. 0881-795211 - Fax 0881-774748) 

(sito web: http://www.ustfoggia.it  – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it - e mail: usp.fg@istruzione.it 

UFFICIO DI RIFERIMENTO      Resp.Istruttoria: Sig. G. Clemente 
UNITA’ AMM.VA N. 3      Resp. Procedimento: Dott. Raffaele Ciccarelli 
 

 

 

Prot. n. AOOUSPFG 4146/1                Foggia, 24/07/2014 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

 

VISTA la legge n. 186 del 18/07/2003;  

VISTO il CCNL del Comparto Scuola sottoscritto il 29/11/2007;  

VISTO il CCNL del Comparto Scuola sottoscritto il 23/01/2009;  

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA per l’a.s. 

2014/15, sottoscritto in data 20/02/2014;  

VISTO il proprio provvedimento n. 4146 del 11/07/2014 con il quale è stato pubblicato la gradua-

toria provvisoria Regionale, suddivisa per diocesi, finalizzata all’individuazione dei docenti soprannume-

rari di religione cattolica nelle scuole dell’infanzia e primarie; 

VISTO che a parità di punteggio, la precedenza è determinata in base alla maggiore età anagrafica; 

ESAMINATI i reclami e le richieste di rettifiche pervenuti; 

RITENUTO necessario operare le dovute rettifiche, in sede di autotutela; 

 

DISPONE 

  

La pubblicazione dell’allegata graduatoria definitiva Regionale dei Docenti di Religione Cattolica nelle 
scuole dell’Infanzia e Primarie, suddivisa per Diocesi, predisposta ai sensi dell’art. 10, comma 3 e 4 

dell’O.M. n. 38 del 22/05/2014. 

   Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i ricorsi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento.  

 

 

F.to IL DIRIGENTE REGGENTE 

UFFICIO IX 

(Dott. Francesco Forliano) 
 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

All’U.S.R. Puglia – Dir. Gen. - BARI 

All’U.S.T. della Provincia di - BARI – BRINDISI – LECCE – TARANTO  

Ai Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche 

     ed Istituti Comprensivi della Regione Puglia - LORO SEDI 

Agli Organi Diocesani della Regione Puglia - LORO SEDI 

Alla Conferenza Episcopale Pugliese 

        Largo Arcivescovato, 8 - TARANTO 

All’Albo - S E D E 

Alle OO.SS. Scuola - LORO SEDI 

http://www.ustfoggia.it/
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it

